令和令和令和令和４４４４年年年年８８８８月月月月２２２２５５５５日日日日

関係関係関係関係    各位各位各位各位

特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター

理事理事理事理事    加藤加藤加藤加藤    政実政実政実政実

新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者・感染症の濃厚接触者・感染症の濃厚接触者・感染症の濃厚接触者・陽性者陽性者陽性者陽性者のののの発生発生発生発生についてについてについてについて

このたび、このたび、このたび、このたび、就労支援Ｂ型事業所ＷＡＣワークステーション、生活介護就労支援Ｂ型事業所ＷＡＣワークステーション、生活介護就労支援Ｂ型事業所ＷＡＣワークステーション、生活介護就労支援Ｂ型事業所ＷＡＣワークステーション、生活介護 ViViViViViViViVi ととととグループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛 sakusakusakusaku

において、において、において、において、利用者利用者利用者利用者・職員・職員・職員・職員 7777 名名名名がががが新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス感染症感染症感染症感染症のののの陽性者陽性者陽性者陽性者と判明しましたので、と判明しましたので、と判明しましたので、と判明しましたので、以下以下以下以下のとおりのとおりのとおりのとおり

報告いたします報告いたします報告いたします報告いたします。。。。

１．１．１．１．陽性者陽性者陽性者陽性者・・・・濃厚接触者濃厚接触者濃厚接触者濃厚接触者の経緯の経緯の経緯の経緯

●陽性者●陽性者●陽性者●陽性者ＫＫＫＫ    濃厚接触者から陽性へ濃厚接触者から陽性へ濃厚接触者から陽性へ濃厚接触者から陽性へ            ○○○○GHGHGHGH

            ８月２３（火）、濃厚接触者であったため、抗原検査キットで検査を実施し８月２３（火）、濃厚接触者であったため、抗原検査キットで検査を実施し８月２３（火）、濃厚接触者であったため、抗原検査キットで検査を実施し８月２３（火）、濃厚接触者であったため、抗原検査キットで検査を実施し陰陰陰陰性。性。性。性。

濃厚接触者は嘱託医より受診をすすめられる濃厚接触者は嘱託医より受診をすすめられる濃厚接触者は嘱託医より受診をすすめられる濃厚接触者は嘱託医より受診をすすめられる

８月２４日（水）、８月２４日（水）、８月２４日（水）、８月２４日（水）、発熱。発熱。発熱。発熱。医療機関受診。検査を実施し、医療機関受診。検査を実施し、医療機関受診。検査を実施し、医療機関受診。検査を実施し、陰陰陰陰性。性。性。性。ＰＣＲ検査行う。ＰＣＲ検査行う。ＰＣＲ検査行う。ＰＣＲ検査行う。

８月２５日（木）、ＰＣＲ検査結果、８月２５日（木）、ＰＣＲ検査結果、８月２５日（木）、ＰＣＲ検査結果、８月２５日（木）、ＰＣＲ検査結果、陽性と判明。陽性と判明。陽性と判明。陽性と判明。

感染経路はグループホーム愛感染経路はグループホーム愛感染経路はグループホーム愛感染経路はグループホーム愛 sakusakusakusaku

２．当該２．当該２．当該２．当該陽性陽性陽性陽性利用者利用者利用者利用者・職員・職員・職員・職員の利用状況の利用状況の利用状況の利用状況

グループホームのため共同生活グループホームのため共同生活グループホームのため共同生活グループホームのため共同生活継続中継続中継続中継続中    症状発現後、個別対応。症状発現後、個別対応。症状発現後、個別対応。症状発現後、個別対応。

陽性者陽性者陽性者陽性者ＫＫＫＫ    ：：：：８８８８月月月月２２２２１１１１日（日（日（日（月月月月））））午前午前午前午前までまでまでまで（日中活動（日中活動（日中活動（日中活動利用利用利用利用））））

３．当面の措置３．当面の措置３．当面の措置３．当面の措置

陽性陽性陽性陽性ＫＫＫＫ⇒９月３日まで自宅療養とする⇒９月３日まで自宅療養とする⇒９月３日まで自宅療養とする⇒９月３日まで自宅療養とする

            グループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛 sakusakusakusaku ではではではでは引き続き感染対策をし、運営引き続き感染対策をし、運営引き続き感染対策をし、運営引き続き感染対策をし、運営していきます。していきます。していきます。していきます。

            生活介護生活介護生活介護生活介護 ViViViViViViViVi では、８月２５日（木）～２７日（土）まで３日間、では、８月２５日（木）～２７日（土）まで３日間、では、８月２５日（木）～２７日（土）まで３日間、では、８月２５日（木）～２７日（土）まで３日間、

就労継続支援Ｂ型ＷＡＣワークステーション就労継続支援Ｂ型ＷＡＣワークステーション就労継続支援Ｂ型ＷＡＣワークステーション就労継続支援Ｂ型ＷＡＣワークステーションの軽作業班、農園Ａ班の軽作業班、農園Ａ班の軽作業班、農園Ａ班の軽作業班、農園Ａ班では、では、では、では、８月２５日（木）２６８月２５日（木）２６８月２５日（木）２６８月２５日（木）２６

日（金）２日間活動を休止し致します。日（金）２日間活動を休止し致します。日（金）２日間活動を休止し致します。日（金）２日間活動を休止し致します。事業所の消毒を実施致します。事業所の消毒を実施致します。事業所の消毒を実施致します。事業所の消毒を実施致します。

４．今後４．今後４．今後４．今後

今後も引き続き感染対策を今後も引き続き感染対策を今後も引き続き感染対策を今後も引き続き感染対策をしてまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。してまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。してまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。してまいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター特定非営利活動法人福祉住環境地域センター

WACWACWACWAC ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ生活介護ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ生活介護ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ生活介護ﾜｰｸｽﾃｰｼｮﾝ生活介護 ViVi, ViVi, ViVi, ViVi, グループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛グループホーム愛 saksaksaksak

サービス管理者サービス管理者サービス管理者サービス管理者    伊奈好子、原恵美子伊奈好子、原恵美子伊奈好子、原恵美子伊奈好子、原恵美子

            連絡先連絡先連絡先連絡先    0532053205320532----52525252----4315431543154315